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総合リザルト

H1 H2 H1 H2 合計
1 54 笠 孝臣 エチクライ　レーシングチーム 47 CRF250X 1 1 50 50 100
2 188 Genky 26 YZ250F 3 3 45 45 90
3 91 中嶋 輝人 藤林の会　東京支部 28 RM125 2 6 47 40 87
4 70 岡本 直樹 25 YZ125 7 2 39 47 86
5 520 ほりケン エンジェルス関東 60 CR125R 5 4 41 43 84
6 423 KASA ysp東大和南レーシングチーム 46 YZ125 4 8 43 38 81
7 124 大澤 月天 52 CR125R 8 5 38 41 79
8 34 カナシキ イカサマライダーズ・MX 48 YZ250FX 6 7 40 39 79
9 40 あげ スターズペローンR 29 YZ250FX 9 10 37 36 73
10 44 Goofy 和田屋SRC 46 KX250F 12 9 34 37 71
11 87 セッキー 27 WR250R 10 13 36 33 69
12 24 成城吉井 56 KX250F 14 11 32 35 67
13 39 大地 32 KX250F 11 16 35 30 65
14 313 ウグイスパンマン へっぽこライダース 31 RMZ250 13 15 33 31 64
15 36 丸山 雄大 26 CRF250R 15 14 31 32 63
16 84 まるふく 66 KX250 18 12 28 34 62
17 112 だーかわ 21 YZ125 17 17 29 29 58
18 827 佐藤 24 YZ250F 16 18 30 28 58

順位 ポイント
順位 No 名前 チーム名 年齢 車両

決勝 ヒート１ リザルト

順位 No 名前 チーム名 年齢 車両 周回数 ﾎﾟｲﾝﾄ
1 54 笠 孝臣 エチクライ　レーシングチーム 47 CRF250X 9 50
2 91 中嶋 輝人 藤林の会　東京支部 28 RM125 9 47
3 188 Genky 26 YZ250F 9 45
4 423 KASA ysp東大和南レーシングチーム 46 YZ125 9 43
5 520 ほりケン エンジェルス関東 60 CR125R 9 41
6 34 カナシキ イカサマライダーズ・MX 48 YZ250FX 9 40
7 70 岡本 直樹 25 YZ125 9 39
8 124 大澤 月天 52 CR125R 9 38
9 40 あげ スターズペローンR 29 YZ250FX 9 37
10 87 セッキー 27 WR250R 9 36
11 39 大地 32 KX250F 9 35
12 44 Goofy 和田屋SRC 46 KX250F 9 34
13 313 ウグイスパンマン へっぽこライダース 31 RMZ250 9 33
14 24 成城吉井 56 KX250F 8 32
15 36 丸山 雄大 26 CRF250R 8 31
16 827 佐藤 24 YZ250F 7 30
17 112 だーかわ 21 YZ125 6 29
18 84 まるふく 66 KX250 4 28

決勝 ヒート１ ラップチャート

順位 1周 2周 3周 4周 5周 6周 7周 8周 9周
1 54 54 54 54 54 54 54 54 54
2 70 70 70 188 188 188 91 91 91
3 188 188 188 70 91 91 188 188 188
4 520 91 91 91 520 520 520 423 423
5 91 520 520 520 70 423 423 520 520
6 124 124 124 423 423 34 34 34 34
7 423 423 423 124 124 70 70 313 70
8 87 87 87 34 34 124 124 70 124
9 34 34 34 87 40 40 313 124 40
10 40 40 40 40 87 313 40 40 87
11 313 313 313 313 313 87 87 87 39
12 36 39 39 39 39 39 39 39 44
13 39 36 36 44 44 44 44 44 313
14 112 24 44 24 24 24 24 24
15 24 44 24 36 36 36 36 36
16 44 112 827 827 827 827 827
17 827 827 112 112 112 112
18 84 84 84 84

決勝 ヒート２ リザルト

順位 No 名前 チーム名 年齢 車両 周回数 ﾎﾟｲﾝﾄ
1 54 笠 孝臣 エチクライ　レーシングチーム 47 CRF250X 9 50
2 70 岡本 直樹 25 YZ125 9 47
3 188 Genky 26 YZ250F 9 45
4 520 ほりケン エンジェルス関東 60 CR125R 9 43
5 124 大澤 月天 52 CR125R 9 41
6 91 中嶋 輝人 藤林の会　東京支部 28 RM125 9 40
7 34 カナシキ イカサマライダーズ・MX 48 YZ250FX 9 39
8 423 KASA ysp東大和南レーシングチーム 46 YZ125 9 38
9 44 Goofy 和田屋SRC 46 KX250F 9 37
10 40 あげ スターズペローンR 29 YZ250FX 9 36
11 24 成城吉井 56 KX250F 9 35
12 84 まるふく 66 KX250 9 34
13 87 セッキー 27 WR250R 9 33
14 36 丸山 雄大 26 CRF250R 8 32
15 313 ウグイスパンマン へっぽこライダース 31 RMZ250 8 31
16 39 大地 32 KX250F 8 30
17 112 だーかわ 21 YZ125 7 29
18 827 佐藤 24 YZ250F 7 28

決勝 ヒート２ ラップチャート

順位 1周 2周 3周 4周 5周 6周 7周 8周 9周
1 54 54 54 54 54 54 54 54 54
2 70 70 70 70 70 70 70 70 70
3 520 520 520 520 520 520 520 520 188
4 188 188 188 188 188 188 188 188 520
5 44 124 124 124 124 124 124 124 124
6 124 44 91 91 91 91 91 91 91
7 423 91 44 44 44 34 34 34 34
8 91 423 423 423 34 44 44 44 423
9 34 34 34 34 40 40 40 40 44
10 40 40 40 40 423 423 423 423 40
11 24 24 313 24 24 24 24 24 24
12 313 313 24 84 84 84 84 84 84
13 84 84 84 36 87 87 87 87 87
14 87 36 36 87 36 36 36 36
15 36 87 87 112 313 313 313 313
16 112 112 827 827 39 39 39 39
17 827 827 112 313 112 112 112
18 39 39 39 39 827 827 827


